2

	                                                                       проект

	ДУМА

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	23.01.2020

	№

	Об избрании главы муниципального округа – главы администрации Уинского муниципального округа Пермского края

	Принято Думой
 Уинского муниципального округа
 23 января 2020 года

На основании статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 1 статьи 3 Закона Пермского края от 26.11.2014 № 401-ПК «О порядке формирования представительных органов муниципальных образований Пермского края и порядке избрания глав муниципальных образований Пермского края», части 2 статьи 5 Закона Пермского края от 20.06.2019 № 428-ПК «Об образовании нового муниципального образования Уинский муниципальный округ Пермского края», раздела 6 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального округа – главы администрации Уинского муниципального округа, утвержденного решением Думы Уинского муниципального округа от 05.11.2019 № 14, рассмотрев решение конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального округа – главы администрации Уинского муниципального округа Пермского края от 21 января 2020 года

Дума Уинского муниципального округа РЕШАЕТ:

1. Избрать главой муниципального округа – главой администрации Уинского муниципального округа Пермского края  (срок полномочий 2020-2025 гг.) _______ .

2. Главе муниципального округа – главе администрации Уинского муниципального округа Пермского края ___________ вступить в должность 24 января 2020 года.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации газете «Родник-1».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания.
	Председатель Думы Уинского муниципального округа

М.И. Быкариз

	И.п. главы муниципального округа-глава администрации Уинского муниципального округа

А.Н. Зелёнкин